
Posudek oponenta diplomové práce

Autor (jméno, příjmení): Lucie Průšová
Název diplomové práce: Možnosti rozvoje úseku F&B WELLNESS HOTELU FRYMBURK
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Obchodu a cestovního ruchu
Oponent diplomové práce: Marcel Kratochvíl, Ing.
Obor profesního působení: Sales manager

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 100 %
4. Metodologický postup: 100 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 100 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 100 %

Závěr

Výsledek: 92.5 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: výborně

Doporučuji práci k obhajobě: ANO



Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Kapitola "Aktuální stav řešené problematiky" je zpracovaná přehledne z aktuálních zdrojů. Ve třetí
části práce jsou stanoveny její cíle, pracovní hypotézy a metody užité v celé práci. Čtvrtá část práce
komplexně analyzuje zkoumané území z hlediska geografického vymezení, lokální gastronomie a
konkurenčních podniků. Ke konci kapitoly je analyzován zkoumaný podnik, zejména potom jeho
úsek F&B. Za dobř zpracované lze považovat srovnání teoretického vymezení jednotlivých
pracovních funkcí zkoumaného úseku s realitou ve zkoumaném zařzení. Pátá část práce hodnotí
výsledky získané dotazováním hostů a řízenými rozhovory se zamětnanci zkoumaného zařízení. Na
základě zjištěných skutečností jsou připraveny zajímavé návrhy a opatření. Za přínosné považuji
uvádení kritických názorů na navržená opatření, protože i o těchto názorech by mělo vedení
zkoumaného zařízení při zavádení návrhu uvažovat. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
Na s. 66 navrhujete zavedení samoobslužného objednávacícho systému. Máte informace o tom, kolik
zařízení tento systém v ČR používá popř. zavádí? Jaké konkrétní výhody tento systém může přinést
zkoumanému zařízení. Ve své práci narážíte na systém HACCP. Jaké jsou důvody pro jeho aplikaci
do stravovacích zařízení?

Datum: 07. 05. 2013                                                                     Podpis oponenta diplomové práce:


